第３号様式（第１２条関係）

                            瀬   号

    年  月  日

        様

瀬戸市長           印

ネーミングライツ事業採用決定通知書

     年  月  日付けで申込みのありましたネーミングライツ事業に

ついては、次のとおり採用することを決定しましたので、瀬戸市ネーミングラ

イツ事業実施要綱第１２条の規定により通知します。

対象施設の名称

提案された愛称

※ 愛称については、今後の契約締結に向けた協議の結果、変更される場合が

あります。